
令和 3 年 3 月 11 日 

 

取引先各位 

 

株式会社シーティーイー 

代表取締役社長 

藤田陽司 

 

 

 

鹿角事業所 業務終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 

早春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では諸般の事情により 2021 年 3 月 31 日をもちまして、 

鹿角事業所での業務を終了し、閉所する運びとなりました。 

 

皆様の長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますと共に、 

事務所閉所によってご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、鹿角事業所における業務につきましては、東京本社にて引継ぐ所存でご

ざいます。 

 

今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

   敬具 

 

 

 


